
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

12 липня  2024 року        с.Судилків 

ПРОТОКОЛ № 11 

 позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

 

Головує – Тетяна КОТИК 

Присутні – члени комісії 7 чол.  

 

 

I. Про готовність забезпечити на території Судилківської ТГ санітарне та 

епідемічне благополуччя населення в літній період. 

              На виконання протокольного рішення чергового засідання обласної комісії з 

питань ТЕБ і НС від 26 червня 2024 року № 5: 

 

                                       КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Заступнику сільського голови Верхогляду В.П., начальнику місцевої пожежної 

команди Андреєву В.В., начальнику відділу освіти та культури Космині Н.А.: 

1.1. Передбачити розгляд на засіданні місцевої комісії з питань ТЕБ і НС питання 

про стан санітарно-епідемічної ситуації з прийняттям відповідних рішень щодо 

унеможливлення виникнення та поширення інфекційних, масових неінфекційних  

захворювань, створення безпечних умов життєдіяльності населення. 

                                                                                    Термін: до 12  серпня 2024 року 

1.2. Визначити та узгодити перелік об’єктів Судилківської ТГ, що мають важливе 

соціальне значення, до яких включити артезіанські свердловини, водонапірну вежу, 

водогони, колодязі громадського користування, заклади дошкільної та загальної середньої 

освіти. 

                                                                                     Термін: до 01 серпня 2024 року 

1.3.  Постійно проводити  заходи щодо забезпечення населення питною водою 

гарантованої якості, утримання водогонів згідно з вимогами чинного законодавства, з 

проведенням періодичного лабораторного контролю безпечності та якості питної води 

відповідно до вимог ДСанПіН 2.2.4-171-10»Гігієнічні вимоги до води питної, призначеної 

до споживання людиною» 

                                                                                       Термін: постійно 

1.4. Привести заклади дошкільної освіти у відповідність до вимог Санітарного 

регламенту для дошкільних навчальних закладів, затвердженого наказом МОЗ України від 

24.03.2016 № 234 та заклади загальної середньої освіти до вимог санітарного регламенту  

для закладів загальної середньої освіти , затвердженого наказом МОЗ України від 

25.09.2020 № 2205. 

                                                                                       Термін: постійно 



1.5. Забезпечити контроль за формуванням керівниками шкільних, дошкільних 

сезонних чотирьох тижневих меню та своєчасного подання на узгодження до 

Шепетівського РУ ГУ Держпродспоживслужби в Хмельницькій області. 

                                                                                    Термін: постійно 

1.6. Провести комісійне обстеження недіючого МВВ (місце видалення відходів) – 

звалище побутових відходів села Судилків за участю головного спеціаліста відділу 

державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства Шепетівського РУ ГУ 

Держпродспоживслужби в Хмельницькій області. 

                                                                                    Термін: до 01 серпня 2024 року 

 

2. Контроль за виконанням даного протокольного рішення покласти на заступника 

сільського голови Верхогляда В.П. 

 

II. Про заходи щодо стабілізації епідемічної ситуації з керованих інфекцій  

 

                                           КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти до уваги та виконання Плану проведення додаткових заходів з 

імунізації населення Хмельницької області проти кашлюка, дифтерії та правця у 2024 

році, затвердженого обласною комісією з питань ТЕБ і НС (протокол № 5 від 26 червня 

2024 року). 

2. Заслухати на засіданні місцевої комісії з питань ТЕБ і НС завідувачів 

Судилківської, Городищенської, Хролинської АЗПСМ щодо покращення епідемічної 

ситуації з керованих інфекцій. 

                                                                                                  Термін: до 01.08.2024 року 

3. Начальнику відділу освіти та культури Космині Н.А.: 

3.1. Забезпечити контроль за виконанням керівниками закладів освіти вимог 

статті 15 Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб» щодо заборони 

відвідування дитячих закладів дітьми, які не отримали профілактичних щеплень згідно з 

Календарем профілактичних щеплень. 

                                                                                                     Термін: постійно 

4. Рекомендувати завідувачам Судилківської, Городищенської, Хролинської 

АЗПСМ забезпечити контроль за вакцинальним статусом дітей відповідно до Календаря 

профілактичних щеплень в закладах дошкільної та загальної середньої освіти. 

5. Контроль за виконанням даного протокольного рішення покласти на 

заступника сільського голови Мазур В.Д. 

 

III. Про підготовку закладів освіти Судилківської ТГ до 2024-2025 

навчального року. 

 

                                              КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Начальнику відділу освіти та культури Космині Н.А.: 

1.1. Обстежити комісійно до 16.08.2024 року заклади освіти громади щодо готовності 

до нового 2024-2025 навчального року та опалювального сезону. 

1.2.      Провести 15-16 серпня 2024 року  огляд (оцінку) будівель (споруд), 

приміщень) закладів освіти і працівників. 

1.3.  Скласти відповідні акти оцінки об'єктів (будівлі, споруди, приміщення) щодо 

можливості його використання для укриття населення як найпростішого укриття                         

( додаток 6 )  відповідно до Вимог щодо  забезпечення нумерації та  здійснення обліку 

фонду  захисних споруд цивільного захисту. 



1.4. Скласти акти прийому готовності закладу освіти до нового навчального року         

( додаток 7) відповідно до інструктивно-методичних матеріалів щодо порядку підготовки 

закладу освіти до нового навчального року та опалювального сезону з питань цивільного 

захисту, охорони праці та безпеки  життєдіяльності. 

2.  Розпочати  освітній процес у закладах освіти у традиційному або змішаному 

форматах  в межах  розрахункової місткості споруди цивільного захисту, що може бути 

використано для укриття учасників освітнього процесу. 

3. Забезпечити переривання   освітнього процесу в закладі освіти у разі включення 

сигналу «Повітряна тривога» або інших відповідних сигналів оповіщення. Розробити та 

затвердити алгоритм дій з учасниками освітнього процесу  під час оголошення сигналу  

«Повітряна тривога». 

4. Забезпечити готовність споруд цивільного захисту для укриття учасників 

освітнього процесу, проведенням необхідних підготовчих робіт з урахуванням 

законодавства. 

5. Інформувати батьків  про створення безпечних умов у закладах освіти  для 

учасників освітнього процесу. 

6. Забезпечити дотримання вимог законодавства з питань пожежної безпеки та 

техногенної безпеки у закладах освіти. 

7. Вжити заходів щодо приведення евакуаційних шляхів у відповідність з нормами 

законодавства. Визначити  маршрути руху від закладів освіти до споруд  цивільного 

захисту для укриття учасників освітнього процесу 

8.    Контроль за виконанням даного протокольного рішення покласти на начальника 

відділу освіти та культури Космину Н.А. 

 

IV. Про стан утримання джерел протипожежного водопостачання на 

території Судилківської сільської ради 

 

                                         КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Забезпечити ведення контролю за утриманням в належному стані  під’їздів 

до природних та штучних водойм, призначених для цілей пожежогасіння згідно додатка 1.                                                                                                                                                                              

2. Директору Комунального підприємства «Добробут» Козіцькому М.В. 

організувати роботу щодо перевірки  утримання в належному стані пожежних гідрантів в 

водогонах населених пунктів  с.Судилків, с. Велика Медведівка та вжиття заходів щодо 

проведення своєчасного ремонту несправних  водонапірних веж. 

3. Контроль за виконанням даного протокольного рішення покласти на 

начальника місцевої пожежної команди Андреєва В.В. 

 
 

 

 

Сільський голова 

голова комісії з питань ТЕБ і НС                                                     Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                         Додаток 1                                                                                                                                            

                                                                                                         протоколу ТЕБ і НС  

                                                                                                         від 12.07.2024 року № 11 

 

Перелік 

природних та штучних водоймищ, призначених для цілей пожежогасіння. 

( згідно актів інвентаризації водних об’єктів та його гідротехнічних споруд) 

 

        

№ 

акта 

Дата 

Інвента-

ризації 

Населенний 

пункт 

Площа 

га. 

Стан проїжджої частини греблі 

   1 14.04.21. Судилків(Високий) 11,42 Асфальт-6м,узбіччя по 3м.з обох сторін 

   2 14.04.21 Судилків(Млинський) 2,94 Асфальт-6м,узбіччя по 3м.з обох сторін 

   4 15.04.21 Білокриниччя 1,35 Асфальт-6м 

   7 15.04.21 Лозичне 2,94 Асфальт-6м,узбіччя грунт 2м.з обох 

сторін 

  10 16.04.21 В.Медведівка 4,00 Асфальт, узбіччя по 2м.з обох сторін 

  15 16.04.21 Савичі 66,42 Грунт,стан задовільний 

  18 15.04.21 Новичі 2,85 Асфальт 

  25 18.04.21 Березна 17,22 Бутовий камінь 

  21 18.04.21 Серединці 5,29 Асфальт-6м,узбіччя по 3м.з обох сторін 

  41 20.04.21 Пашуки 3,43 Асфальт-6м,узбіччя грунт 2м.з обох 

сторін 

  37 19.04.21 Красносілка 1,91 Асфальт-6м,узбіччя по 3м.з обох сторін 

  29 19.04.21 Городище 17,35 Асфальт-6м,узбіччя щебінь по 2м. 

  47 21.04.21 Вовківчики 0,5 Асфальт-6м,узбіччя 1м. з обох сторін 

  42 21.04.21 Вовківці 2,60 Асфальт-5м,узбіччя по 2,5м.з обох сторін 

 


